
i I

ZARZĄDZENIE NR .6 £ /f l2 0 .4 3
STAROSTY STARACHOWICKIEGO

z dnia #L .O S.......2019r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia n r 79/2018 Starosty Starachowickiego z dnia 19.12.2018 roku w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli w szkołach niepublicznych oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu

Starachowickiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2019r 
poz. 511), art.68 i 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. z2018r. poz.865, 
z2018r. poz. 2245) oraz §3 ust. 2 Regulaminu kontroli finansowej w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Starachowickiego stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 101/2010 Starosty Starachowickiego z dnia 
29.12.2010 roku w sprawie „Regulaminu kontroli finansowej w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Starachowickiego” zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 79/2018 Starosty Starachowickiego z dnia 19.12.2018 w sprawie zatwierdzenia 
planu kontroli w szkołach niepublicznych oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu Starachowickiego na 
2019 rok Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. *

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wieloosobowemu Stanowisku ds. Kontroli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KL-1225

Id: E7817CB2-E785-4828-95F0-41409875F05A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 , Ja
do Zarządzenia nr 
Starosty Starachowickiego
z dnia M..Q3.,Jto45..

PLAN KONTROLI FINANSOWEJ 
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH 

POWIATU STARACHOWICKIEGO NA ROK 2019 
Realizowany przez Wieloosobowe stanowisko ds. Kontroli

hP• .
Nazwa jednostki Tematyka kontroli Termin kontroli Osoba realizujaca

1. Zespół Szkół Zawodowych nr 2 
ul. 1 Maja 4 

27-200 Starachowice

styczeń

2. Specjalny Ośrodek Szkolno -  
Wychowawczy 
Ul. Staszica 16 

27-200 Starachowice

luty

3. Placówka Opiekuńczo -  
Wychowawcza typu Rodzinnego nr 1 

ul. Warszawska 3 
27-200 Starachowice

Wydatki jednostki za 2018 rok marzec Główny Specjalista 
ds. Kontroli 

Agnieszka Wajszczyk
4. II Liceum Ogólnokształcące 

im. Stanisława Staszica 
ul. Szkolna 12 

27-200 Starachowice

kwiecień

5. I Liceum Ogólnokształcące 
Im. Tadeusza Kościuszki 

Ul. Radomska 37 
27-200 Starachowice

Wydatki jednostki za 4 miesiące 2019 rok maj

6, III Liceum Ogólnokształcące 
Im. K.K. Baczyńskiego 

UL Gliniana 10A 
27-200 Starachowice

Wydatki jednostki za 5 miesięcy 2019 roku
Czerwiec

7. Młodzieżowy Dom Kultury 
Ul. Gliniana lOa 

27-200 Starachowice
Wydatki jednostki za 2018 rok Czerwiec/ Lipiec

Główny Specjalista 
ds. Kontroli 

Ewa Bzinkowska
8. Poradnia Psychologiczno -  

Pedagogiczna 
ul. Radomska 72 

27-200 Starachowice

Wydatki jednostki za 6 miesięcy 2019 roku
Lipiec Główny Specjalista 

ds. Kontroli 
Agnieszka Wajszczyk

9. Placówka Opiekuńczo -  
Wychowawcza typu Rodzinnego nr 2 

ul. Moniuszki 15 
27-200 Starachowice

Wydatki jednostki za 2018 rok Lipiec/sierpień
Główny Specjalista 

ds. Kontroli 
Ewa Bzinkowska



10. Międzyszkolny Ośrodek Gimnastyki 
Korekcyjnej i Kompensacyjnej 

Ul. Żeromskiego 1A 
27-200 Starachowice

Wydatki jednostki za 7 miesięcy 2019 roku Sierpień Główny Specjalista 
ds. Kontroli 

Agnieszka Wajszczyk

11. Państwowe Ognisko Plastyczne 
Ul. Złota 6 

27-200 Starachowice

Wydatki jednostki za 2018 rok Sierpień / wrzesień

Główny Specjalista 
ds. Kontroli 

Ewa Bzinkowska12. Dom Pomocy Społecznej 
Im. Sue Ryder 

Godów 88 
27-225 Pawłów

Wydatki j ednostki za 2018 rok
wrzesień

13. Szkoły Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego 

Ul. Wojska Polskiego 15 
27-200 Starachowice

Wydatki jednostki za 8 miesięcy 2019 roku Wrzesień Główny Specjalista 
ds. Kontroli 

Agnieszka Wajszczyk

14. Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie 

Ul. Radomska 70 
27-200 Starachowice

Wydatki jednostki za 2018 rok Październik Główny Specjalista 
ds. Kontroli 

Ewa Bzinkowska

15. Dom Pomocy Społecznej 
Ul. Bema 26 

27-200 Starachowice

Wydatki jednostki za 9 miesięcy 2019 roku Październik Główny Specjalista 
ds. Kontroli 

Agnieszka Wajszczyk
16. I Liceum Ogólnokształcące 

im. Tadeusza Kościuszki 
ul. Radomska 37

Wydatki jednostki za 2018 rok Listopad Główny Specjalista 
ds. Kontroli 

Ewa Bzinkowska
17. Powiatowy Środowiskowy Dom 

Samopomocy 
Ul. Batalionów Chłopskich 29 

27-200 Starachowice

Wydatki jednostki za 10 miesięcy 2019 roku Listopad Główny Specjalista 
ds. Kontroli 

Agnieszka Wajszczyk

Opracował:
Główny Specjalista ds. Kontroli 
Agnieszka Wajszczyk

Wykonano w 2 egz.
Egz. Nr 1 Wydział Organizacyjny 
Egz. Nr 2 aa

Zatwierdzam


